

Szpital Lipno

Spółka z o.o.

ul. Nieszawska 6 87-600 Lipno tel. 54 288 04 14 fax 54 288 02 80 www.szpitallipno.pl e-mail przetargi@szpitallipno.pl

Lipno, dn. 08.12.2021 r.

Znak postępowania: ZP/18/2021

Sprostowanie do odpowiedzi na pytania do treści SWZ z dnia 03.12.2021 r.

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia w przetargu nieograniczonego na dostawę leków do Szpitala Lipno Sp. z o.o. w Lipnie

Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 rok, poz. 2019), Zamawiający informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ.

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi i zamieszcza zapytania i wyjaśnienia na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

było:

Pytanie:

Dotyczy pakietu nr 13 poz. 10. Czy Zamawiający dopuści wycenę 19 opakowań preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż prostuje omyłkę pisarską i wymaga zaoferowania Makrogol 4000 oraz wymaga zaoferowania produktu posiadającego rekomendację ESGE w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii.

powinno być:

Pytanie:

Dotyczy pakietu nr 13 poz. 10. Czy Zamawiający dopuści wycenę 19 opakowań preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga zgodnie z swz.

Szpital Lipno Sp. z o.o.
PREZES ZAKŁADU
Andrzej Wasielewski

do. Zamawiający Publicznych i Zaopatrzenia
SZPITAL LIPNO Sp. z o.o.

Damian Szuszkiewicz

NIP: 466-038-75-04 REGON: 340572055 KRS: 0000327976
KAPITAŁ ZAKŁADOWY: 3.350.000 PLN
KONTO BANKU: BS LIPNO 81 9542 0008 2001 0009 3099 0001